2023年 11月末日

日本女子テニス連盟京都府支部 会員様

日本女子テニス連盟 京都府支部
支部長 水野加余子

第 45回(2023年度)定時総会のご案内

日本女子テニス連盟京都府支部『第 45回(2023年度)定時総会』を、下記の通り開催致しま

す。ご多忙中とは存じますが、御出席下さいますよう、お願い申し上げます。

記

日 時    2024年 2月 28日（水）   9:00～受付  9:20～開始

会 場   京都府スポーツセンター会議室 （京都テルサ東館 3Ｆ）

京都市南区東九条下殿田町 70番地 TEL 075-692-3400（代）

        《アクセス》 JR京都駅（八条口西口）より南へ徒歩 15分

近鉄東寺駅より東へ徒歩 5分

地下鉄九条駅④番出口より西へ徒歩 5分

市バス「九条車庫」下車すぐ      （駐車場は有料です）

議 題   2023年度 行事報告   決算報告

        2024年度 行事予定案  予算案

       その他

尚、クラブ委員の方は、期日までに出席者名と欠席者の委任状をお送り下さい。

【締め切り】  2024年 1月 19日（金）

【申込み先】 ＝事務局＝  井上 香穂  TEL 090-1966-7574

〒607-8341京都市山科区西野今屋敷町 1-7

 キ リ ト リ

《総会出席申込書》

クラブ名

出席者

 （役員・理事も記入）